
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002tglq
NO_DOC_EXT: 2020-031541
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: kupiec@mpec.tarnow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie
Adres pocztowy: Sienna 4
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Kiełbasa
E-mail: kielbasa@mpec.tarnow.pl 
Tel.:  +48 146882200
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpec.tarnow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odtworzenie stanu pierwotnego jednostki kogeneracji CENTRAX CX501-KB5 z turbiną gazową Rolls-Royce
model Allison 501KB5 w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie
Numer referencyjny: PP/01/2020

II.1.2) Główny kod CPV
51133100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia dotyczy remontu kapitalnego turbiny gazowej, wchodzącej w skład jednostki kogeneracji,
stanowiącej jedno ze źródeł wytwarzania energii, pracującej
w Elektrociepłowni „Piaskówka”, zlokalizowanej przy ul. Spokojnej 67 w Tarnowie, Polska.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:kielbasa@mpec.tarnow.pl
www.mpec.tarnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow


2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42112300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zamówienia dotyczy remontu kapitalnego turbiny gazowej w Elektrociepłowni „Piaskówka"
zlokalizowanej przy ul. Spokojnej 67, 33-100 Tarnów, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia dotyczy remontu kapitalnego turbiny gazowej, wchodzącej w skład jednostki kogeneracji,
stanowiącej jedno ze źródeł wytwarzania energii, pracującej w Elektrociepłowni „Piaskówka”, zlokalizowanej
przy ul. Spokojnej 67 w Tarnowie, Polska. Remont kapitalny turbiny gazowej ma na celu odtworzenie
stanu pierwotnego – przywrócenie parametrów technicznych jak dla nowej jednostki tego samego typu w
zakresie konfiguracji mechanicznej, parametrów aerodynamicznych i termodynamicznych przy utrzymaniu
produktywności (trwałości) na poziomie 30 000 godzin pracy. Wymaga się, aby oczekiwany czas pracy turbiny
gazowej po przeprowadzonym remoncie kapitalnym a przed kolejnym remontem kapitalnym wynosił nie mniej
niż 30 000 godz. (słownie: trzydzieści tysięcy godzin) pracy. W przypadku części i elementów wymagających
wymiany wymaga się, aby były one fabrycznie nowe. Pozostałe części i elementy powinny zostać przywrócone
do stanu pierwotnego tak jak dla elementów fabrycznie nowych, co pozwoli osiągnąć ich pełną niezawodność.
Zamawiający informuje, że przewidywany czas pracy od ostatniego remontu kapitalnego turbiny gazowej na
dzień planowanego rozpoczęcia prac remontowych będzie wynosił około 33 190 godzin pracy.
Typ turbozespołu: Centrax CX501-KB5;
Dostawca turbozespołu: Centrax Limited;
Shaldon Road;
Newton Abbot Devon TQ12 4SQ; England.
Producent i typ turbiny gazowej: Rolls-Royce Allison S. Tibbs 2355;
P.O. Box 420 Indianapolis, Indiana 46241;
type 501KB5 nr fabryczny ASP 2261.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
Załącznik numer 2 – Opis przedmiotu zamówienia;
Załącznik numer 3 - Parametry paliwa i innych materiałów eksploatacyjnych;
Załącznik numer 4 - Parametry techniczne jednostki kogeneracji po remoncie kapitalnym;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/05/2020
Koniec: 31/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o sumie
gwarancyjnej nie mniejszej niż 5 000 000,00 złotych (słownie złotych: pięć milionów 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy,
to w tym okresie, wykonał co najmniej jeden remont kapitalny lub budowę turbiny gazowej firmy Rolls-Royce o
mocy elektrycznej nie mniejszej niż 1MWe;

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, wobec którego zachodzi co najmniej jedna z
przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 Ustawy PZP, z zastrzeżeniem art. 24 ust. 8 – 10 Ustawy PZP.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy
złotych 00/100 ).
2. Wadium musi być wniesione w jednej lub kilku formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 ustawy:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
310).
3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale
w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



4 / 7

4. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania ofertą.
Pozostałe warunki dotyczące wadium zostały opisane w SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, których oferta zostanie uznana
za najkorzystniejszą, przedłożą umowę regulującą współpracę tych Wykonawców, w formie oryginału lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców (konsorcjum), JEDZ składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnienie warunków
udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.
3.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie musi potwierdzać brak podstaw
wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje brak podstaw wykluczenia.
Pozostałe warunki dotyczące grupy wykonawców zostały opisane w SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi Załącznik nr 10 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 226-555872

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555872-2019:TEXT:PL:HTML


5 / 7

Data: 08/04/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie. Ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów. Otwarcie ofert
odbędzie się za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest Jakub Kiełbasa.
2. Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy
platformazakupowa.pl. Korzystanie z Platformy przez Wykonawców jest bezpłatne.
3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/
mpec_tarnow.
Pozostałe zapisy zawarte są w SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 24aa ustawy, Zamawiający informuje, iż może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie
zbadać czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi
w SIWZ, nie podlega wykluczeniu.
W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, uchyla się od zawarcia umowy,
Zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną
spośród pozostałych ofert.
2.W celu wykazania braku podstawy wykluczenia określonej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy,
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego, tj. www.mpec.tarnow.pl oraz na
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik
numer 6 do SIWZ. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z
oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
3.Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia w zakresie
potwierdzającym brak podstaw wykluczenia:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub
w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność
z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii następuje przy użyciu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
2) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia

https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow
www.mpec.tarnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpec_tarnow


6 / 7

w sprawie spłat tych należności;
Oświadczenie musi zostać złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej
kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. Dokumenty składane są w oryginale w postaci
dokumentu elektronicznego lub
w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność
z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii następuje przy użyciu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik numer 7 do SIWZ.
3) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
Oświadczenie musi zostać złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej
kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem
elektronicznej kopii następuje przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik numer 8 do SIWZ.
4. Wykonawca jest obowiązany do podpisania kwalifikowanym podpisem elektronicznym każdego oświadczenia
i dokumentu wymienionego w niniejszym rozdziale.
W przypadku podpisania kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę skompresowanego
pliku (.zip) zawierającego niepodpisane osobno oświadczenia i dokumenty Zamawiający uzna, że wszystkie
oświadczenia i dokumenty zawarte w podpisanym skompresowanym pliku (.zip) zostały podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zalecane jest jednak podpisanie każdego z kompresowanych plików
elektronicznym podpisem kwalifikowanym.
Pozostałe wymagania są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy,
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


7 / 7

4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego (na Platformie).
5. Skarga do sądu - przysługuje stronom, oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
na orzeczenie Izby. Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane zostały w art.
198a-198g ustawy.
6. Pozostałe zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

